Ffuit sibi lectum et perseveravit, etc.

600

[ISABEL, ESPOSA DE GUILLEM MATERÓ, MANYÀ DE BARCELONA]

Domina⁶³ Ysabel, uxor Guillelmi Materoni, fabri, civis Barchinone, testes citata, iurata et interrogata dicere veritatem, quam sciat, super predictis.

E dix so saber: que la nit de la festa de Sant Paul proppasad ja foschant, ella testimoni axia del palau⁶⁴ del senyor bisbe de Barchinona, 605 que havia parlat ab la naboda del dit senyor. E com fon al portal, lo porter obrí-li, com la porta fos ja tanchada. E com ella testimoni fon fora la porta, aquí devant la porta del dit palau fon na Violant, muller d'en Johan Martí, tota sola, qui stave aquí. E ella testimoni dix-li: fol. 25^v «Madona Violant, què / féu ac?» E la dita Violant dix: «Ací he ops un 610 poch.» E stava la dita Violant en cors sens mantell ab un alberió que vestia. Però ella testimoni no li viu res tenir en les mans. E axí ella testimoni se'n anà a la casa de na Vives, revededora. E stant aquí poch stat, ella testimoni hoí de grans crits de «Via fos!» vers lo⁶⁵ dit⁶⁶ palau.

62 e, segueix seure ratllat.

63 Domina, segueix ys- ratllat.

64 palau, segueix del bisbe ratllat.

65 lo, -o escrit sobre -a ratllat.

66 dit, segueix -a Violant ratllat.

E més avant viu ella testimoni un hom qui vania devers lo palau tot 615
desbotanat. E com fon endret la casa de la dita na Vives, pres-se correr
plassa avall. E més avant viu ella testimoni que detràs lo dit hom vania
la dita Violant corrent. E no.n sab ella testimoni⁶⁷ hon se'n anà lo dit
hom, però lo fugir que féu lo dit hom vahé en Gabriel Janer, spaser,
qui.s rahonava ab ella testimoni. 620

Ffuit sibi lectum et perseveravit, etc. /

[RESOLUCIÓ DEL PROCURADOR FISCAL]

fol. 25^v *Post predicta autem die maris septima mensis febroarii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC tricesimo sexto, coram dicto venerabili iudice sive inquisitore comparuit dominus Anthonius de Sori, procurator fischalis, ex una parte, et in absentia dicte Violantis delate obtulit in scriptis contra 625 eandem delatam petitionem sequentem: /*

fol. 26^r *Ihesus*

Prout fuit promotum, dictam Violantem delatam pena debite condempnavi et in casu opportuno de tormentis providevi et quod ipsam tantum inquisitionem publicavi. 630

[PUBLICACIÓ DEL PROCES D'INQUISICIÓ PER PART DEL JUTGE]

Et oblatâ predicta petitione, incontinenti dominus venerabilis iudex sive inquisitor publicavit et pro publicata haberi voluit presentem inquisitionem, in quantum⁶⁸ videlicet facit et facere videtur contra dictam Violantem delatam, copiam de predictis omnibus, tam dictis Violanti⁶⁹ delate fol. 26^v quam procuratori / fischali, si voluerint, concedendo, salvo tamen et retento 635 dicto procuratori fiscali quod possit, si quos voluerit,⁷⁰ producere et ministrare testes et iam receptos reinterrogari facere, necnon eidem delate ad respondendum predicte petitioni, eam pure confitendo vel negando,⁷² et etiam ad dandum et offerendum omnes suas defensiones per abtos et admissi- fol. 27^r biles articulos declaratos, octo dies,⁷³ postquam copiam / de predictis ha- 640